
Uchwała nr 83/VI/2015 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 24 czerwca 2015 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 127/XII/2012 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie wzorów dyplomów doktorskiego 

i habilitacyjnego wydawanych przez Uniwersytet Jagielloński 

 

 

Na podstawie § 24 pkt 19 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr 127/XII/2012 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 19 grudnia 2012 

roku w sprawie wzorów dyplomów doktorskiego i habilitacyjnego wydawanych przez 

Uniwersytet Jagielloński (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – wzór dyplomu doktorskiego wraz z odpisem i egzemplarzem do akt 

(wersja dla kobiety) otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) załącznik nr 2 – wzór dyplomu doktorskiego wraz z odpisem i egzemplarzem do akt 

(wersja dla mężczyzny) otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


